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Organizzazione delle referenze  Sanità Animale.
	SPV – SOC Sanità Animale
Veterinario
	referenze

	   DISTRETTO DEL VERBANO
dott. Alonge Salvatore tel. 0323541691 alonge@aslvco.it
	Procedure col Dr. Cassina
Igiene Urbana Veterinaria
Traces/UVAC col Dr. Brusasco

	DISTRETTO DEL CUSIO
dott. Brusasco Paolo 
tel. 0323 868061 brusasco@aslvco.it
	Comunicazione con l’utenza
Rapporti UVAC, Import-Export, TRACES
Sistema informativo
Ufficio Anagrafe e diritti veterinari
Vigilanza con Dr. Cassina
Audit ed autovalutazione
Archivio e Magazzino

	DISTRETTO DEL CUSIO 
dott. Cassina Germano tel. 0323 868060 cassina@aslvco.it
	 Formazione
 Procedure col Dr. Alonge
 Emergenze e Rischio chimico
 Vigilanza con Dr. Brusasco
 Politiche della Salute
 Profilassi
 Acquacoltura/Ittiopatologia col Dr. Volatile
 Vigilanza locali pubblici e spettacolo

	DISTRETTO DELL’OSSOLA
dott.  Dore Sergio
tel. 0323868052
dore@aslvco.it
	Suini e Biosicurezza suini con Dr. Volatile
Piano Selvatici
Selvaggina allevata
IBR
Piano Arbovirosi e West Nile Disease
Predazione col Dr. Maida

	DISTRETTO DELL’OSSOLA
dott.Maida Antonio
tel. 0324491613 maida@aslvco.it
	 Equidi
 Apicoltura
 Blue Tongue
 TSE
 Ufficio anagrafe col Dr. Brusasco
 Predazione col Dr. Dore

	DISTRETTO DEL CUSIO
dr.ssa Melandri Monica
tel 0323868064
melandri@aslvco.it

	Educazione sanitaria col Dr. Cassina
IAA-Interventi Assistiti con Animali
Zoonosi e malattie da vettori

	DISTRETTO DELL’OSSOLA
dott. Volatile Lorenzo
tel 0324491694 volatile@aslvco.it

	Avicoli e biosicurezza avicoli
Suini e Biosicurezza suini con Dr. Dore
Acquacoltura/Ittiopatologia col Dr. Cassina




